
ZARZĄDZENIE Nr 81/2023 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 17 lipca 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu kąpieliska na zbiorniku wodnym w miejscowości 
Jacnia" 

Na podstawie art. 4 ust 2 pkt. 3 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających 
na obszarach wodnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 714 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 
Wprowadzam „Regulamin kąpieliska na zbiorniku wodnym w miejscowości Jacnia" stanowiący załącznik 
do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/ W O / I T 

mgr Darm/Szykula 

r 



Załącznik do Zarządzenia 
Nr 81/2023 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 17 lipca 2023 roku 

REGULAMIN KĄPIELISKA 
NA ZBIORNIKU WODNYM W MIEJSCOWOŚCI JACNIA 

1. Właścicielem kąpieliska jest Gmina Adamów. 
2. Kąpielisko jest ogólnodostępne i strzeżone. 
3. Nadzór nad kąpieliskiem sprawują ratownicy. 
4. Kąpielisko jest czynne od godziny 10.00 do 18.00 we wszystkie dni tygodnia w sezonie kąpielowym 

określonym corocznie przez Radę Gminy Adamów oraz gdy jest wywieszona biała flaga. 
5. Dopuszczalność oraz zakaz kąpieli sygnalizują flagi: 

a) biała - kąpiel dozwolona, 
b) czerwona - kąpiel zabroniona, 
c) brak flagi oznacza brak dyżuru ratowniczego. 

6. Granice kąpieliska wyznaczają boje koloru żółtego i czerwonego wraz z przyległą plażą. 
7. Dzieci do lat 12 mogą przebywać na plaży oraz kąpać się wyłącznie pod opieką osób dorosłych. 
8. Osoby korzystające z kąpieli obowiązane są do noszenia stroju kąpielowego. 
9. Ze względu na bezpieczeństwo osób kąpiących się i wypoczywających na plaży, zalecana jest 

wzajemna obserwacja oraz zgłaszanie ratownikowi wszelkich zagrożeń. 
10. Ratownikami są osoby noszące strój w kolorze czerwonym z napisem ratownik. 
11. Osoby korzystające z plaży i kąpieli obowiązane są ściśle stosować się do poleceń ratowników. 
12. Grupy zorganizowane, w tym kolonie mogą kąpać się wyłącznie w wyznaczonych do tego celu 

miejscach, pod opieką wychowawcy i przynajmniej jednego ratownika z odpowiednimi 
kwalifikacjami. 

NA TERENIE KĄPIELISKA ORAZ NA PLAŻY OBOWIĄZUJE CAŁKOWITY ZAKAZ: 
1. Wstępu osobom, których stan wskazuje na spożycie alkoholu, lub będących pod wpływem innych 

środków odurzających. 
2. Sprzedaży, wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych. 
3. Wprowadzania zwierząt na teren plaży oraz ich kąpania. 
4. Wjazdu i parkowania pojazdów mechanicznych na plaży. 
5. Rozpalania ognisk oraz używania grilli na terenie plaży. 

OSOBOM PRZEBYWAJĄCYCM NA KĄPIELISKU NIE WOLNO: 
1. Przekraczać granicy strefy oznaczonej czerwonymi bojami (dotyczy osób nie umiejących pływać). 
2. Wypływać poza granicę kąpieliska oznaczoną bojami koloru żółtego. 
3. Wchodzić do wody wbrew zakazom ratownika oraz w czasie, gdy wywieszona jest czerwona flaga. 
4. Zakłócać wypoczynku i kąpieli innym osobom. 
5. Popychać i wrzucać innych osób do wody. 
6. Zaśmiecać i brudzić wody oraz plaży. 
7. Pływać sprzętem pływającym na obszarze kąpieliska. 

Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego regulaminu będą usuwane z kąpieliska, 
niezależnie od ewentualnego skierowania sprawy na drogę postępowania w sprawach wykroczeń. Osoby 
dopuszczające się uszkodzenia lub niszczenia elementów stałego wyposażenia oraz sprzętów ponoszą 
odpowiedzialność materialną za wyrządzone szkody. 

W O J T 

mgr Dariusz Szyk ula 


